平成 24 年 5 月 11 日

各  位
会社名   櫻 護 謨 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  中村 浩士

(コード番号 ５１８９ 東証第 2 部)

問合せ先  専務取締役  中野 伍朗

      (TEL 03-3466-2171)

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）において、下記のとおり特

別損失を計上することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の発生及びその内容

 当社は、総合設立型の「東部ゴム厚生年金基金（以下、「基金」という。）に加入しております。

 当社は、基金がＡＩＪ投資顧問株式会社へ年金資産の一部を運用委託していたことを受け、その年金

資産の大半が消失した問題に対し、年金資産の消失見込額に対する当社グループ負担損失見込額を「年

金資産消失に伴う損失」として、連結決算において１７５百万円、個別決算において１６９百万円を特

別損失に計上することといたしました。

２．業績に与える影響

 本日発表の「業績予想の修正に関するお知らせ」に記載のとおりであります。

以上